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Prioriteringar

I princip kan vi tänka oss tre olika infallsvinklar för vad som bör granskas av oss. Den ena rör de stora huvudspåren 33-åringen, PKK, Christer Pettersson, polisspåren, och uppslag utifrån gärningsmannaprofilen (GMP). Motiv för att prioritera dessa är att de tagit de största resurserna. Sammantaget torde nog dessa ha förbrukat mer än 3/4-delar av de resurser som forbrukats. Som redovisats i avsnitt 2 uppgår totalkostnaderna till ca 500 miljoner kr.

gen

Det är också de uppslag som varit mest prioriterade och därför borde de ha fått de kvalitativt bästa resurserna under årens lopp. Det bör därför vara av intresse vid en värdering av polisens och åklagarnas arbete. Här borde rimlividare finnas en hel del indicier som pekar i respektive spårs riktning. Hur såg de ut? Hur hanterades och värderades dessa av utredningen? På vilken grund har de avförts eller är vilande? Hur starka är de kvarvarande indicierna för att ett spår trots allt skulle vara riktigt? Den andra infallsvinkeln skulle vara att prioritera de nu aktuella spåren som faktiskt bearbetas, t ex uppföljare av gärningsmannaprofilen. Ett problem som uppstår här är att de kan vara litet prematura ur indicie- och bevissynvinkel och därför svåra att värdera. Det kan också tänkas störa polisens arbete mer

Den tredje infallsvinkeln skulle kunna vara att prioritera sådana uppslag som utredningen inte uppmärksammat särskilt mycket eller inte alls. Det kan då tänkas bestå antingen av vad andra personer anmält till polisen men som avfärdats eller s k privatspanares uppslag.

Vi har valt den första infallsvinkeln. Den inkluderar i viss utsträckning den andra och tredje infallsvinkeln (uppföljning av gärningsmannaprofilen och polisspåren). Att vi uppfattat det som den bästa prioriteringen för oss beror dels på att vi lägger vikt vid argumenten ovan, dels att vår studie är ett komplement till det redan gjorda arbetet vid kommissionen.

Tyngdpunkten i vår analys ligger således i

- generella aspekter 'emot' och 'för' respektive huvudscenario (kvadrant),

- händelseförloppet sett mot faktorer av 'hårddata' karaktär,

- de viktigaste huvudspåren.
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